pirus Astoricense Sedis conf. Adefonso Ordoniz conf. Sancio Or-
dünizconf. Veremudo Ordoniz conf. Fredenando Ordoniz conf. Gc-
niena Ordoniz conf. Virtus Christi proteótus Petrus Astoricense Sedis

Dei gratia Eps, conf,

XXL

FERDINANDUS REX CUM SANCIA
Regina Cipriani Episcopi Legiomusis querimonlam exau^-

diens restituí jubet Ecdesi^e S. Maride Vil-

lam Religos ab eadem temporeperse-

cutionis alienatam,

Ann. Í043.

nomine Sanítas et individuar Tiinitatis Patris et Flllí et Splri-

tusSandi, vobis gíoriosissimis ac post Domlnum nobis fortissimís

Patronls alumnis , Sandae Marías semper Virglnis Domini Genitricis,

nec non et adiete Cypriane Sandissime quorum Basílica fundata es-

se dignoscítur in Civls Legionense Éplscopale Sedis antiqua Inter

dúos amncs Torio atque Vernisga. Ego exiguus famulus vester Frede-

nandus Princeps una cum uxori mes Sánela Regina in Domino nostro

Jesu Christo amore, et gloriae vestrse perpetuo lK)nGre.Plerisque cog"
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nitnm pátet , et non ^ páucis declaratum manet , co quod avíos nos-

tros et Reges qui ante nos prascesserunt , concesserunt Disecesis

,

Villas , seu Monasterios ad istum locum suprsfaium nonr^inare ob

remedium animabus suis , sicut in illorum cartulis , et testñmen-

tis confirmatum permanet , sub multorum et magnum testium,

ex quibus una Villa, quem dicunt Keligus , qui est prope ri-

vulo Stulaí , tempere persecutionis alienaverunt inde homines , &
voluerunt abstrahere partem de ipsa Villa de testamentum , quae non

fuisset de Sanda María , sicut erat veritas. Nos autem divina procu-

rante clementia dum apiccm Regní conscendimus , jussimus perqui-

rere verítates de Ecclesiis, et praecepimus eas stare praediredam , si-

cut ab antecessoribus permanserant , et fecimus cum Dei audiutoriurai

per illas Sedes ordinare Epíscopos , ex quibus elegimus in hac Sede

supra scripta Cyprianus Episccpus , dum exquísivit veritatem de illa,

invenit hanc Víllam supra nominatam alienatam, et de hoc fecit quae-

rimoníam prassentiíe nostrae. Nos vero supradidi Fredenandus Rex,

ct Sancia Regina dum audivímus veritatem , et cognítum de scrip-

turis divinis intellexímus quia melius est qui resiaurat , quam qui

cdificat , fecimus propter remedium animabus nostris cartulam tes-

tamenti de hac Villa vocitata Religos ab omni integritate cum omnia

sua bona , ec cum homines quantos ibidem sunt habitantes , vel ad-

huc venerint ad habitandum , ut in perpctuum sít permansura , vel